Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол №4 от 01.09.2024
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Ольга Гнатив 24.09.2024

Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Фесенко Елена
4. Костенко Наталья
5. Зернякова Ольга
6. Волчанова Екатерина
7. Москалёва Елена
8. Гнатив Роман
9. Шпонька Ольга
10. Гуржий Людмила
11. Концур Нина
12. Воронкова Ольга
13. Чешик Светлана (онлайн)
14. Тарасенко Лариса
15. Плахотник Елена
Состоялись
1. Праздничная Теофа «Ежегодный Новый учебный год иерархического состава ИВДИВО». Практика «Передача всего опыта Изначально Вышестоящей Иерархии Изначально Вышестоящего Отца каждому Отец-Человек-Субъект-Землянину, который 1-го сентября начинает учиться, во всех аспектах реализации Человека и его подготовки». Вхождение командой Должностно Полномочных ИВДИВО Энергодар в Новый Иерархический год ИВДИВО.
2. Вхождение в Синтез и Огонь Распоряжения 2 ИВДИВО Изначально Вышестоящие Аватары Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО, Распоряжения 8 Синтез Изначально Вышестоящего Отца.
3. Стяжание Высшей Части ИВО каждого. Возжигание Столпа Высших Частей ИВО ИВДИВО Энергодар.
4. Стяжание 16 видов Частей 16 Космосов ИВДИВО и цельного Ивдивного космоса каждого. (Практика 9. Съезд ИВДИВО 2024г. Пленарные заседания. День 2-й. Сердюк В.)
5. Расширение ареала обитания Человек-Землянина Воскрешением в девяти космосах. Фиксация                 36 мировых ИВДИВО-зданий в соответствующих архетипах ИВДИВО. Преображение Абсолюта Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Аватара Изначально Вышестоящего Отца 4608-ричного явления синтезфизически. Стяжание Единого Синтез-ядра Синтез-Огня Жизни Изначально Вышестоящего Отца Планеты Земля с человечеством. (Практика 3, 88 Си ИВО24-25-08-2024, Московия, Сердюк В.)
6. Стяжание 5 057 Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Воскрешение новым состоянием и составом Ядер Изначально Вышестоящего Отца в каждом из нас.(Практика 2, 88 Си ИВО24-25-08-2024, Московия, Сердюк В.).
7. Стяжание Части ИВО ответственности ИВДИВО Энергодар: ИВДИВО-тело прамогущества Отец-человек-субъект-землянина, вхождение в Синтез и Огонь Изначально Вышестоящей Аватарессы Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Юлия Синтез ИВДИВО-Тела Прамогущества Изначально Вышестоящего Отца, Сверхкосмический Отдел Прамогущества Изначально Вышестоящего Отца.
[bookmark: _GoBack]8. О разработке Плана Синтеза 19 организаций ИВДИВО Энергодар.
9. Стяжание девяти ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Энергодар в:
- 89 До-ИВДИВО Метагалактике Человека-Владыки,
- 59 Ми-ИВДИВО Октаве Человека-Ипостаси,
- 28 Фа ИВДИВО Всеедине Человека-Посвящённого,
- 27 Ми-ИВДИВО Извечине Человека-Посвящённого,
- 25 До-ИВДИВО Метаизвечине Человека-Посвящённого,
- 1 Метагалактической Октаизвечине,
- 1 Метагалактической Всеизвечине,
- 1 Метагалактической Суперизвечине
- 1 Метагалактической Высшей Метагалактике в синтезе их.

10. Обновление и наделение новыми Должностными Полномочиями ИВДИВО в явлении Полномочной Реализации Изначально Вышестоящего Отца каждым с учётом достижений Съезда и перехода Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми и Изначально Вышестоящей Аватарессы Синтеза Фаинь в Высший Суперизвечный космос (Практика 21. Съезд ИВДИВО 2024г. Пленарные заседания. День 5-й. Сердюк В. Провела практику Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО Кочерга Е.).

11. Стяжание здоровья 4096 Частей. Стяжание здоровья 4096 Высших Частей. Стяжание Здоровья Изначально Вышестоящего Отца (Практика 22. Съезд ИВДИВО 2024г. Пленарные заседания. День 5-й. Сердюк В. Провела практику Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Фесенко Е.).
Решения
1. Проведенные практики развёртывания Огня и Синтеза ИВДИВО Энергодар и стяжённые ИВДИВО-Здания подразделения ИВДИВО Энергодар на Совете ИВО в данном протоколе зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Отец-Человек-Субъект-Землян Планеты Земля в целом.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко